, et Andree, filio alterius Johannis, filiis et fratribus ipsorum, alia vero 
medietatem eiusdem possessionis, a plaga meridionali sitam, modo simili cum 
universis suis utilitatibus, Ladislao et Blasio, filiis Nicolai, parciumque heredibus, 
cunctis successoribus per ipsas partes et earum posteritates iuxta composicionem 
earundem perhemnaliter4 possidendas statuissent; easdemque porciones parcium in 
/01.;i~ ~c~~iunalibu~ c\ iLlcmibu~ 1111:th i11 lud~ pct ca~Llc111 pattc~ muLlu prc111i:s:su all 
id signanti nominatis erexissent separando. 

Et prius, prima meta ville ipsius Magyarkecel inciperet hec ordine, videlicet 
in ecclesia beatorum Symonis et Jude apostolorum, quam divisissent in duas partes 
equales, partem superiorem a plaga meridionali commisissent Ladislao et Blasio et 
a plaga aquillonali4 commisissent dictis Mychaeli, Andree et Thome. Inde ab eadem 
ecclesia flectendo ad partem orientalem in orto Johannis Siculi, duas metas terreas 
novas; inde declinando versus partem aquillonalem4 ad unam plateam Zorosulcha 
vocatam, inter quasdam domos declinando ad quendam fluvium Korchka vocatum 
iuxta quern fluvium, a parte meridionali unam novam, deinde per cursum dicti fluvii 
in modico spacio versus quoddam molendinum, in quadam insula parva unam 
metam terream; post modum exeundo de ipsa insula a parte orientali ex obposito4 
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predicte mete, unam aliam metam terream; ab inde currendo versus partem orientalem 
iuxta curiam Pauli Chorba dicti, unam novam metam terream; deinde predictum 
tractum ad ortum Clementis Chatow dicti, per duas metas terreas novas, quarum 
unam a parte meridionali, aliam vero a parte septemtrionali similiter novam metam 
exessissent6

. Montes autem ipsius possessionis pro plantacione vinearum aptos, 
taJiter divisissent quad, a plaga aquillonali4 pro ut supra pars ipsius possessionis 
eisdem Thome, filio Johannis, Mychaeli, filio Egidii et Andree, filio Johannis; a plaga 
vero meridionaJi prefatis LadisJao et Blasio, filiis Nicolai, cessissent in porcionem, 
in filios filiorum et posteros universos possidendas. In cuius rei memoriam presentes 
litteras nostras, sigilli nostri autentici appensione munitas, partibus predictis <duximus>7 

concedendas. 
Datum in dominicam Ramispalmarum, anno domini Mm° CCCm0 LXXXm0 

octavo, honorabiJibus et discretis viris, Stephano Cyko <preposito, Johanne lectore, 
Stephano cantore et Jacobo custode, canonicis ecclesie nostre>8 salubriter existentibus 
et devote.